



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 290760

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
30/05/2023 7:55:57	2023-05-30T07:56:11		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A007153

FOLIO FISCAL (UUID):

6F7162E6-CB7D-57A1-BFC7-473F5F7CB032

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
12.00	XRO Metro	19862	40142000	MANGUERA 3/8 DE NIVEL	11.21	134.48
2.00	H87 Pieza	CHILOG	31162403	HILO PARA ALBAÑIL GRANDE BLANCO #18	29.74	59.48
4.00	H87 Pieza	BICOG	31162403	BICOLOR GRUESO	10.34	41.38
12.00	H87 Pieza	B10270	40172500	MACHO HCO 1"	8.53	102.31

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

IXycl2c1HtBFX1r2OA0Ncl53hoiCLyZVg8W2+voJoqyH+Po6itpJjzXslLQTZqxe9597wuQV
+MuGRcdU6pg01R1h3GDrg2/hmNvnRcseepZyvuP/UC1F0Q2OEsioghJexLElu1b8x434bJCHE2zhHDUQhhWxXf/X4+L
+bfDndk/SGaMNgfx2mAhaG2gqC/RKJ9ASOMd3svVP029ejjB36s/Tz5b
+9GK26X390lrvXmsLYCqex7Yyfr8RI3kzK7JvmlFdm6zFPViqh0SKfal4M119J6MmW54ACcb5+uz9ARcGWYrfUxL0UoFc0AdwLTD2Yg9Oyc0h4uqkz
+FCisv20w==

SubTotal \$ 337.65

I.V.A. \$ 54.03

IEPS .00

Total \$ 391.68

Sello SAT

au5bVAJGM6gF64f2d6vZ74PDCd6i9ksxLRW7ce5U3D4OtpvY6TQcE5xieMqIAnlLc509794TShH6uUAxai3/v4IQdJf0F+4jj16u42QNZ1FPctU
+/rrDjchU8h3HxslTTED/USM5Cw6IRr2UK8avQZ00Fki38sUikfrvzeL.OZtrsGKOTbnjAQfnFkoua6YzLX4SOgA9CJD0iB/mSp5l/HUPLesJhVn0U9vef2e9Rk2KIM1
UKTbRktp0Xu0To2A3IAUZ18t+aJbtgOs1WxmactGRmRnhiDFXZsKMjesKGerfaRESTsNT/uiUvPmDmxcR7T8MYO0e0tSuvixCsC4g==

Total con Letra: TRESCIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS CON 68/100 M.N.

Cadena Original

||4.0||A|7153|2023-05-30T00:00:00|28|00001000000518568875|337.65|MXN|391.68||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|40142000|12|XRO|Metro|MANGUERA 3/8 DE NIVEL|11.21|134.48|02|134.48|02|Tasa|0.160000|21.52|31162403|2|H87|Pieza|HILO PARA ALBAÑIL GRANDE BLANCO #18|29.74|59.48|02|59.48|02|Tasa|0.160000|9.52|31162403|4|H87|Pieza|BICOLOR GRUESO|10.34|41.38|02|41.38|02|Tasa|0.160000|6.62|40172500|12|H87|Pieza|MACHO HCO 1"|8.53|102.31|02|102.31|02|Tasa|0.160000|16.37|337.65|02|Tasa|0.160000|54.03|54.03||

